会員 各位

東行発 第３０－１６号２

平成３０年１１月６日

                         岐阜県行政書士会東濃支部

支部長 福永 博

第２回支部研修会及び親睦会のご案内

平素は支部運営に対してご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成３０年度東濃支部第２回研修会並びに同研修会終了後、親睦会を次のとおり執り行います。

ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加くださるようお願い致します。

            【研修会】

日 時：  平成３０年１１月１４日（水）午後３時００分～午後４時３０分

会 場：  瑞浪市地域交流センター「ときわ」 ２階会議室１、２

      瑞浪市寺河戸町１１３１－２（瑞浪駅から南徒歩５分）

ＴＥＬ ０５７２－６６－１２８２

テーマ：  「風俗営業許可申請」

講 師：  岐阜県警察本部生活安全総務課 警部補 松久
まつひさ

篤司
 あつし

様

【親睦会】

日 時：  平成３０年１１月１４日（水）午後５時～午後７時

会 場：  割烹 「日吉屋」（瑞浪駅から東徒歩５分）

      瑞浪市寺河戸町１１４１－４

ＴＥＬ ０５７２－６８－２３３１

会 費：  １，０００円

１１/1４（水）第２回支部研修会・親睦会参加申込書

研修会 ・ 親睦会  に参加します。

平成  年  月  日 他支部の会員（         ）支部

 氏名

１１月１１日（日）までにＦＡＸ （ 24－4824 ） かメール(zenkoku0a0a@docomo.ne.jp)

でお申込みください。

支部活動については東濃支部ホームページに随時掲載しております。インターネット

を東濃支部で検索し「会員専用ページ」をクリックして、マス上段に『tono』ます下

段に『tajimi』と入力し OK ボタンをクリックすると支部ホームページに入れます。

mailto:zenkoku0a0a@docomo.ne.jp